
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 січня 2021 року                     м. Заставна                                                  № 12 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 27 листопада 2020 року  

№5/2 «Про розгляд заяв» 

Розглянувши заяву гр.Прокопюк Галини Володимирівни, котра проживає 

в м.Заставна, вул. Молодіжна, 6, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до пунктів 2, 3 рішення виконавчого комітету від 27 

листопада 2020 року №5/2 «Про розгляд заяв» і викласти їх в наступній 

редакції: 

«2. Присвоїти поштову адресу приміщенню: вул.Незалежності, 62 Б 

приміщення Г в м.Заставна Чернівецької області. 

3. Надати згоду на переведення окремого приміщення Г по 

вул.Незалежності, 62 Б в м.Заставна Чернівецької області в нежитлове у 

порядку, визначеному чинним законодавством.» 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного спеціаліста 

відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


